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Plansza informacyjna.

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dwustronna plansza informacyjna, 

montowana w plenerze na betonowych płytach fundamentowych i służąca do 

montażu banerów reklamowych lub tablic informacyjnych.

Istotą planszy informacyjnej według wzoru przemysłowego jest oryginalna 

metalowa konstrukcja wsporcza zbudowana z dwustronnych modułów, 

wspartych na stopach fundamentowych, nadająca planszy oryginalny wygląd.

Plansza informacyjna według wzoru przemysłowego ukazana została na 

rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia widok planszy dwumodułowej o różnych 

modułach, fig.2 przedstawia widok boczny planszy, fig.3 przedstawia 

odmianę planszy jednomodułowej w widoku ogólnym, fig.4 przedstawia 

odmianę planszy dwumodułowej o takich samych modułach, fig.5 

przedstawia odmianę planszy o modułach ustawionych pod kątem ostrym, fig 

6 przedstawia widok z góry na odmianę planszy fig.5, a fig.7 ukazuje widok 

odmianę planszy z dwoma różnymi modułami ustawionymi pod kątem 

ostrym.

Plansza informacyjna według wzoru przemysłowego jest konstrukcją 

metalową złożoną z modułów mocowanych obustronnie do pionowych 

słupów osadzonych w stopach fundamentowych. Moduł planszy zbudowany z

1



kształtowników metalowych w postaci czworoboku posiada wewnątrz 

umocowaną na stale siatkę metalową o czworobocznych oczkach. Pomiędzy 

modułami umocowane na stale są pionowe słupy u dołu osadzone w płytach 

fundamentowe mocowanych do betonowej podstawy planszy, tak jak to 

pokazano na rysunku fig.2. Moduły planszy o różnych wielkościach 

czworoboku, parami mocowane są do pionowych słupów planszy jedna nad 

drugą tak jak to pokazano na rysunku fig.1. Na konstrukcji modułowej 

planszy informacyjnej wiesza się banery reklamowe lub tablice informacyjne.

Odmiana nr 1 planszy informacyjnej według wzoru przemysłowego posiada 

jedną parę modułów prostokątnych umocowanych na wspólnej wysokości do 

pionowych słupów osadzonych na fundamencie, tak jak to pokazano na 

rysunku fig,3.

Odmiana nr 2 planszy informacyjnej według wzoru przemysłowego posiada 

dwie pary  modułów prostokątnych o tych samych wymiarach usytuowanych 

na pionowych słupach nośnych jedna nad drugą tak jak to pokazano na 

rysunku fig.4.

Odmiana nr.3 planszy informacyjnej według wzoru użytkowego posiada dwa 

moduły prostokątne o tej samej wielkości, usytuowane pod kątem ostrym w 

stosunku do siebie i mocowane na pionowych słupach przy pomocy dwóch 

par wsporników o różnych długościach, określających kąt rozwarcia 

modułów, tak jak to pokazano na rysunku fig.5, oraz w widoku z góry na 

rysunku fig.6.. Plansza informacyjna według odmiany wzoru przemysłowego 

ustawiona pod kątem prostym do na przykład, drogi lub ulicy jest bardziej 

czytelna, co poprawia skuteczność przekazywanej informacji i/lub reklamy.
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Odmiana nr. 4 planszy informacyjnej według wzoru przemysłowego posiada 

moduły planszy o różnych wielkościach czworoboku, parami mocowane do 

pionowych słupów planszy jedna nad drugą, pod kątem ostrym ustawionym 

wielkością wsporników mocowanych do pionowych słupów, tak jak to 

pokazano na rysunku fig.7 Plansza informacyjna według odmiany wzoru 

przemysłowego ustawiona pod kątem prostym do na przykład, drogi lub ulicy 

jest bardziej czytelna, co poprawia skuteczność przekazywanej informacji 

i/lub reklamy.

Istotną cechą tablicy informacyjnej według wzoru przemysłowego jest 

prostokątny kształt modułów umieszczonych równolegle po obu stronach 

słupów nośnych, osadzonych na płycie fundamentowej. Moduły występują 

pojedynczo lub w zestawach jedno lub tróżnowymiarowych.

Istotną cechą odmiany nr 5 i 7 tablicy informacyjnej według wzoru 

przemysłowego jest ustawienie modułów pod kątem ostrym w stosunku do 

siebie i mocowanie na pionowych słupach przy pomocy par wsporników o 

różnych długościach, określających kąt rozwarcia modułów .
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